



محمد محبی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: در بازی اخیر با قطر ثابت کردیم لیاقتمان قهرمانی آسیا بود

عفیف در حدی نیست که جوابش را بدهیم!

■ سردار از خودگذشتگی کرد، از نورا فکن ممنونم! ■ نشان دادیم اختلاف فوتبال ما با قطر خیلی بیشتر از اینهاست



محمد رضا حاجی عبدالرزاق خبرنگار گروه ورزش

محبی که درخشش دوباره خود را از دیدار با قطر با دو گلی که به ثمر رساند آغاز کرده، در دیدار اخیر روستوف در لیگ روسیه نیز در دقیقه ۹۰ توانست تیمش را از شکست نجات بدهد. او یک پنالتی مقابل پاری نژئی نوگورود گرفت تا روستوف گل تساوی را در این دیدار به ثمر برساند. مهاجم بوشهری تیم ملی که بعد از یک مصدومیت طولانی مدت دوباره به میدان بازگشته، قصد دارد این بار درخشش خود را تا رسیدن به اهدافی که پیش ازین درباره اش صحبت کرده بود و در فوتبال اروپا به دنبال آنهاست، ادامه بدهد. همه اینها در حالی است که این بازیکن درباره دیدار اخیر برابر قطر در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ اظهارات جالب و خواندنی‌ای را مطرح می‌کند که مرور این صحبت‌ها خالی از لطف نیست. گفت‌وگوی «فرهیختگان» با وینگر ملی پوش و خوش تکنیک روستوف روسیه را در ادامه از نظر می‌گذرانید.

صحبت را با بازی با قطر و برتری پرگل برابر این تیم آغاز کنیم. چطور بعد از چند بازی که انتقادهایی را در پی داشت، تیم ملی با یک بازی روان و زیبا مقابل قطر به این پیروزی رسید؟

خدا را شکر بازی خوبی را مقابل قطر به نمایش گذاشتیم. هم ما و هم شما و هم همه علاقه‌مندان به فوتبال می‌دانستیم که بازی با قطر در این مرحله برایمان یک دیدار بسیار مهم به شمار می‌رود.

به خاطر شکستی که در جام ملت‌ها از این تیم متحمل شدیم؟ بله همین طور است. ما در مرحله نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا شکست بدی را جلوی این تیم متحمل شدیم که برایمان خیلی سنگین تمام شد؛ چون اصلاً در آن رقابت‌ها انتظار این را نداشتیم که توسط قطر از جام حذف شویم. پس با این حساب با دیدگاهی انتقामी به این بازی رسیدید؟

در هر صورت برای دیدار اخیر با صد درصد تمرکزمان برای پیروزی و موفقیت در میدان، قدم به این رقابت گذاشتیم؛ بنابراین همه توان و ذهنیتمان از قبل از بازی بر این بود که با یک نتیجه خوب از این بازی پیروز و با دست پر بیرون بیاییم. به‌رحال خیلی خوشحالم و خدا را شکر کردم که توانستم

با دوگلی که به ثمر رساندم در این برد مهم سهیم باشم.

به نظر می‌رسد در فضای تیم ملی به خوبی جا افتاده‌ای تا به این ترتیب با بزرگ‌ترهای تیم ارتباط خوبی را در زمین مسابقه ایجاد کرده باشی.

قبلاً هم تأکید کرده بودم که بزرگ‌ترهای تیم باعث می‌شوند ما عملکرد بهتری داشته باشیم. در واقع آن حس صمیمیت و برادری که در جۆ تیم ملی وجود دارد باعث می‌شود ما راحت‌تر فوتبال بازی کنیم و این موضوع خیلی به ما کمک می‌کند. به خصوص حمایت‌ها و کمک‌های مهدی طارمی، سردار آزمون و علیرضا جهانبخش به ایجاد صمیمیتی که به آن اشاره کردم کمک فوق‌العاده‌ای کرده و همین هم باعث شد تا بتوانم هم عملکرد خوبی در بازی قطر داشته باشم و هم دو گل به ثمر برسانم.

گل اولت به قطر را با تو خودگذشتگی سردار و گل دوم را با یک چرخش سر زیبا به ثمر رساندی. هرچند اگر خوش‌شانس تر بودی، می‌توانستی در این مسابقه هت‌تریک کنی.

روی گل اول قبل از پاس سردار، باید به پاس توی عمق عالی طارمی اشاره کرد و سپس سردار که همان‌طور که اشاره کردید با از خودگذشتگی باعث شد تا گل اول خودم و گل سوم تیم ملی برابر قطر را به ثمر برسانم. در ادامه بازی هم با سانتری که نورا فکن از روی کرنر داشت موقعیت سرزنی را مناسب دیدم که این توپ هم خدا را شکر تبدیل به گل شد؛ بنابراین از امید هم



نیوی بیفوما در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: به آقای گلی فکر نمی‌کنم

می‌خواهم با تیمی ایرانی در لیگ قهرمانان بازی کنم

■ بازی در لیگ اسپانیا مثل رؤیا بود ■ برخلاف چیزهایی که درباره ایران می‌گویند، زندگی در اینجا عادی است

دقایقی با او گفت‌وگو کنیم. حرف‌های او در مصاحبه با «فرهیختگان» را در ادامه از نظر می‌گذرانید.

از بازی و گل‌های بر تعداد در همین چند هفته صحبت کن، مثل اینکه در لیگ ایران جا افتاده‌ای؟

بله من از تطبیق در ایران خوشحالم. واقعیت این است که کادر فنی و بازیکنان فوق‌العاده بودند، چون از اولین جلسه تمرین باعث شدند احساس راحتی کنم، به طوری که احساس غربت نمی‌کنم و فکر می‌کنم در خانه‌ام. باتوجه به اعتماد کادر فنی و بازیکنان به من، همیشه هدفم این بود که جواب این همه محبت و اعتماد را در زمین بازی بدهم که خدا را شکر این اتفاق افتاد.

هم تیمی‌هایت می‌گویند در تمرینات بهتری و هنوز همه توانایی‌هایت را ندیده‌ایم.

خودت فکر می‌کنی توانایی‌های بیشتری داری؟

من قدردان اعتماد آنهایم و همان‌طور که قبلاً گفتم، از نظر من این تیم می‌تواند خیلی بهتر عمل کند، چون تنها من نیستم که ظرفیت دارم. ما یک تیمیم که در ادامه با همکاری بیشتر موفق‌تر می‌شویم.

از بین گل‌هایی که به ثمر رساندی کدام یک را بیشتر دوست داری؟

طبیعتاً همه گل‌ها برایم جذاب و شیرین بود. هرچند من آخرین گل‌م را که در بازی با هوادار به ثمر رساندم به چند گل دیگر ترجیح می‌دهم. هدف ما گل زنی در راستای موفقیت تیم است و وقتی به این هدف می‌رسیم همه گل‌ها خاطره‌انگیزی شوند.

فکر می‌کنی با وجود رقابتی همچون امیرحسین حسین‌زاده، قندی پور و سایر

بازیکنانی که در بالای جدول گل‌زن حضور دارند، شانس آقای گلی در اولین فصل حضورت در لیگ ایران را داری؟

صادقانه بگویم به آن فکر نمی‌کنم و فقط تمرکز روی این است که خوب بازی کنم و پیروز شوم. ما در تیممان اهدافی بزرگ‌تر از اهداف انفرادی داریم.

تو و سایر خارجی‌های تیم استقلال خوزستان تاکنون در ۷۷ درصد گل‌های این تیم مؤثر بودید، آیا خودت هم این تأثیرگذاری را احساس کردی یا فکر می‌کنی کار گروهی باعث موفقیت و عملکرد مثبت تو شده است؟

فکری که خارجی‌ها اینجا نباید چیزی بیشتر به تیم اضافه کنند. من معتقدم که می‌توانیم حتی بیشتر کار کنیم و با مربی و هم‌تیمی‌هایم این موفقیت متمرکز می‌کنیم.

چطور در ۳۲ سالگی تا این حد سریع، سرحال و گل زنی؟

من ۳۲ ساله‌ام، اما الان نسبت به زمانی که ۲۵ ساله بودم احساس بهتری دارم؛ بدین راه‌بهر می‌شناسم و می‌دانم چطور باید با آن برخورد کنم.

آیا پیشنهاد بهتری نداشتی که به ایران آمدم یا دوست داشتی چالش بازی در لیگ ایران را تجربه کنی؟

پیشنهاد مالی بهتری در ترکیه و لیگ دسته دوم عربستان داشتم. اما می‌خواستم در لیگ قهرمانان آسیا بازی کنم، بنابراین به ایران آمدم تا قدم به قدم به اهدافم برسم. رفتار هواداران با تو چگونه است؟ آیا تصویری کردی تا این حد در فوتبال ایران محبوب شوی و پیش از این چنین محبوبیتی را تجربه کرده بودی؟

البته تصور خاصی نداشتیم؛ اما حالا می‌فهمم که هواداران عالی‌اند. آنها من را به

سپاسگزاریم.

اما در دبی انگار فضای دیگری حاکم بود که باعث شد تا آسوده‌تر و با فراغ‌بال بیشتر بازی کنیم.

در هر صورت همان‌طور که گفتم باتوجه به حساسیت‌های این دیدار به خاطر نتیجه‌ای که در جام ملت‌های آسیا به دست آمد، این بازی برای مردم هم حکم انتقالی داشت و به همین دلیل هم با تمام وجود برای این رقابت از ما حمایت و تشویق‌مان کردند تا بتوانیم از این میدان با سربلندی بیرون بیاییم.

با این برد پرگل، حسرت نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا به نظر می‌رسد برایتان بیشتر شده باشد. واقعاً آن شب برابر قطر چه اتفاقی افتاد؟

حسرت آن دیدار که در وجودمان باقی‌مانده؛ اما مسئله مهم‌تر این است که زندگی همچنان ادامه دارد و باید نگاه‌مان روبه جلو و پیشرفت برای میادین بعدی باشد. در هر صورت دیگر نمی‌توان به گذشته بازگشت و اتفاقاتی که در گذشته رقم خورده است را تغییر داد. در واقع دیگر نمی‌توان کاری کرد و باید فقط با این طور مسائل و نتایج کنار بیاییم. در این چند سال از بین ده، دوازده دیداری که با قطری‌ها داشتیم فکر می‌کنم تنها باختی که به قطری‌ها دادیم همین شکستی بود که در جام ملت‌ها رقم خورد.

و متأسفانه با این شکست نتوانستیم به قهرمانی آسیا برسیم.

همین طور است؛ اما با این بازی که سه‌شنبه گذشته در مقدماتی جام جهانی انجام دادیم ثابت کردیم که نتیجه آن شب از روی حادثه و اتفاق رخ داده و از سوی دیگر ثابت کردیم که لیاقت‌مان این بود که جام ملت‌ها را ببریم. در هر صورت اختلاف و فاصله فنی دو تیم ایران و قطر خیلی بیشتر از آن است که فکرش را می‌کنید!

جالب اینکه اکرم عفیف در این دیدار بسیار با غرور پا به میدان گذاشت؛ اما نمایش او هرگز مثل بازیکنانی نبود که داعیه برترین بازیکن آسیا را دارند.

در این مورد نظری نداری؟

صحبت خاصی درباره این شخص ندارم. عفیف به تیم ملی ایران و مردم کشورم بی‌احترامی کرده و در حدی هم نیست که بخواهیم جویش را بدهیم. همان‌طور که بچه‌های بزرگ تیم هم بر آن تأکید کردند در میدان مسابقه و با بازی و نمایشی که در میدان ارائه می‌کنیم به همه ثابت می‌کنیم که اختلاف بین تیم ملی و قطری‌ها چقدر است.

درباره درخشش در بازی اخیر روستوف صحبتی نداری؟

خدا را شکر در این بازی هم تأثیرگذار ظاهر شدم. این روزها حسایی آماده‌ام و امیدوارم بتوانم روند خوبم را در بازی‌های بعدی نیز حفظ کنم.

یاد آفرینا (کنگو) و عشق دیوانه‌وار به فوتبال می‌اندازند و من آن را دوست دارم. ادامه این روند مثبت می‌تواند تو را به استقلال و پرسپولیس برساند. آیا چنین هدفی داری و بازی در لیگ نخیکنان آسیا با یک تیم ایرانی رؤیای تو به حساب می‌آید؟

فقط می‌گویم بخشی از اهداف من این است که با تیمی ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا بازی کنم.

لیگ معتبر اسپانیا را تجربه کرده‌ای؛ شاید آرزوی فوتبالیست‌های زیادی در سرتاسر دنیا بازی در لالیگا باشد. چنین تجربه‌ای چقدر جذاب است؟

من حرفه‌ام را در اسپانیا شروع کردم و هرگز آن را فراموش نمی‌کنم، چون یک رؤیا بود و خیلی چیزها در آنجا یاد گرفتم.

جایی گفته بودی در خوزستان و اهواز حس می‌کنی در خانه‌ای، چرا چنین حسی داری؟

می‌دانید که والدین من اهل کنگو و من در پاریس به دنیا آمدم؛ بنابراین با فرهنگ‌های مختلف آشنا شدم. برای من آمدن به ایران سخت نبود، بلکه لذت و فرصتی بود که خدا به من داد. بسیاری از مردم به خاطر رسانه‌ها و چیزهایی که درباره ایران می‌گویند، از این خطرپذیری می‌ترسند، اما اینجاست زندگی عادی است؛ مانند همه جا، تنها تفاوت در فرهنگ است.

مثل اینکه با هم‌تیمی‌هایت ارتباط خوبی گرفته‌ای و همه دوست دارند. راز این محبوبیت چیست؟

من فقط با احترام با مردم رفتار می‌کنم، چیزی که از والدینم یاد گرفته‌ام و فرقی ندارد چه کسی روی من باشد.

مدرك تحصيلی (گروهي موقت) (اینجانب مهدی سلیمانی دیزج فرزند فرخ به شماره شناسنامه ۸۶۵ در مقطع کارشناسی زبان انگلیسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه - اتوبان شهید درختی - دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ارسال نمایند. ■ ■ ■

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان در نظر دارد ارائه خدمات در بوفه‌های دانشجویی خود را از طریق مزایده عمومی و در قالب قرارداد اجاره به یکی از شرکت‌ها و مؤسسات معتبر یا اشخاص حقیقی ذیصلاح که در زمینه فوق‌الذکر فعالیت دارند واگذار نماید.

لذا از متقاضیان دعوت می‌شود جهت دریافت اطلاعات و خریداری اسناد مزایده، حداکثر ظرف مدت ۷ روزکاری پس از تاریخ انتشار این آگهی به نشانی ذیل مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

شرایط به شرح ذیل می‌باشد:

۱- سپرده شرکت در مزایده مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (پنجاه میلیون ریال) می‌باشد که می‌بایست به حساب سپرده شماره ۱-۹۲۷۷۰۹-۱۱-۴۴۰۹ بانک مهر ایران شعبه بلوار ۱۷ شهریور به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان واریز و یا در قالب ضمانتنامه معتبر بانکی با موضوع شرکت در مزایده ارائه گردد.

۲- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۳- دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است.

۴- بابت خرید اسناد مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال (پانصد هزار ریال) به حساب سپرده مندرج در بند ۱ آگهی واریز و اصل فیش را همراه با اسناد ارسال نمایند.

۵- مدت قبول و تسلیم پیشنهادها حداکثر ۷ روز کاری پس از تاریخ انتشار آگهی می‌باشد.

نشانی: سمنان کیلومتر ۵ جاده دامغان مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ساختمان اداری، واحد پشتیبانی.

تلفن: ۰۳۱-۳۱۶۵۶۱۲۰-۲۳

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان

توییت دوم

آگهی مزایده عمومی

دستگاه مزایده‌گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکز

موضوع مزایده: فروش خودرو

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ الی ۱۴۰۳/۰۸/۱۳

بابت دریافت اسناد حضوری به مدت ده روز کاری و ارائه پاکات به آدرس زیر مراجعه فرمایید:

تهران - بزرگراه ارتش - خیابان شهید سوهانی (سوهانک) - دانشگاه آزاد اسلامی تهران مرکز - ساختمان ولایت ۷ - طبقه ششم - اداره کمیسیون معاملات جهت کسب اطلاعات بیشتر یا کارشناس فنی به شماره ۷۳۶۸۱۲۹۲ تماس حاصل فرمایید.

بازدید از خودروها و دریافت فرم بازدید الزامی می‌باشد.

مهلت ارائه پاکات: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۸/۱۳

مدارک مورد نیاز در زمان تحویل پاکات

فیش واریزی بابت خرید اسناد به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۱۰۰۱۱۴۷۲۰۰۶ بانک ملی شعبه اقدسیه شناسه واریز ۹۰۰۰۴۵ (غیرقابل استرداد)

محل تحویل پاکات مزایده

تهران - بزرگراه ارتش - خیابان شهید سوهانی (سوهانک) - دانشگاه آزاد اسلامی تهران مرکز - ساختمان ولایت طبقه ششم - اداره حراست - (پاکت‌ها به صورت لاک و مهر تحویل گردد.)

دانشگاه در رد یا قبول یکی یا همه پیشنهادها مختار و پراخت هزینه آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

مجری انحصاری تبلیغات دانشگاه آزاد اسلامی

کانون تبلیغاتی **سپهر جوان**

۰۹۳۹۸۸۸۸۶۹۹